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Załącznik nr 1 do Umowy: Wykaz  i szczegółowe zasady realizacji usług w ramach Pakietu usług 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

Wiek: Osoba Uprawniona powyżej 18 r.ż. 

Płeć: kobieta/mężczyzna 

 
Pakiet przeznaczony jest dla osób, które zostały ugryzione przez kleszcza, lub podejrzewają, ze mogły zostać  
ugryzione przez kleszcza i chcą wykonać badania przesiewowe będące pierwszym etapem diagnostyki 

boreliozy. 
 

 

 
W ramach Umowy Osobie Uprawnionej przysługuje możliwość jednorazowego skorzystania z poniższych 
usług: 

• Przeciwciała Borelioza – IgM  

• Przeciwciała Borelioza – IgG  
 

 
 

 

 

 

 



LUX MED Sp. z o.o. 
ul. Szturmowa 2, 02-678 Warszawa 

t: 22 450 50 05, 22 450 50 10 f: 22 331 85 85 

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie XIII Wydział 
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

nr KRS: 0000265353 
NIP: 527 252 30 80 

REGON: 140723603 
Wysokość kapitału zakładowego: PLN 676 123 500,00 luxmed.pl 

≠ 

 
 

Badania przesiewowe wchodzące w zakres Pakietu  wykonywane są metodą CLIA, diagnostyka służy wykryciu 
przeciwciał przeciwko Boreliozie, które powstają w wyniku zakażenia bakteria Borellia.  

Wynik negatywny przeprowadzonych badań przy jednoczesnym braku niepokojących objawów oznacza 
niskie prawdopodobieństwo zakażenia bakterią. W przypadku pozytywnego wyniku lub wyniku 

negatywnego przy jednoczesnym występowaniu niepokojących objawów konieczna jest konsultacja lekarska 
lekarza chorób zakaźnych i ewentualna  dalsza diagnostyka zgodnie z zaleceniami lekarza.  

W dniu realizacji Pakietu usług należy zgłosić się do recepcji w celu zarejestrowania badań z zakresu Pakietu 
usług. 
 

Wyniki badań można sprawdzić w Portalu Pacjenta lub w recepcji dowolnej placówki LUX MED i Medycyna 
Rodzinna. Pakiet usług nie zawiera interpretacji wyników. 

 
 

 

 

 

 

W placówkach LUX MED i Medycyna Rodzinna wymienionych na www.luxmed.pl/placowki 

Każdorazowo informację o aktualnej liście placówek, w których można wykonać usługi z  Pakietu usług, 
można sprawdzić w Portalu Pacjenta lub uzyskać taką informację dzwoniąc pod numer 22 33 22  844  lub w 
recepcji dowolnej placówki LUX MED i Medycyna Rodzinna. 

 
 
 

 

 

Jak się umówić: 

Należy umówić się na usługę Pobranie krwi i innych materiałów na czczo przez  
Portal Pacjenta, w recepcji lub telefonicznie pod numerem CC 22 33 22 844. 

 

Gdzie można wykonać usługi: 

 

3 miesiące 

http://www.luxmed.pl/placowki

